EXTRATO DO CF 046/2022 – AIRES E BRITO COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA

(SENADOR OFFICE).

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de
Fornecimento nº 046/2022, firmado com a empresa AIRES E BRITO COMERCIAL DE
MÓVEIS LTDA (SENADOR OFFICE) (PROCESSO SEI Nº 202200058000861).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa para
fornecimento e montagem de mobiliário diverso que serão utilizados na sede e unidades
de atendimento desta Organização, conforme a descrição do item 3 do Termo de
Referência nº 002/2022 (000027915380) e Anexo I (000027928733), de acordo com as
especificações e quantidades descritos em tabela publicada no mencionado Contrato.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância de R$ 35.575,00 (Trinta e cinco mil quinhentos e
setenta e cinco reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
ajuste são oriundos de “Recursos Próprios – TARE 0,3%”, conforme indicação da
Diretoria da OVG no Despacho nº 310/2022 – DIAF (000028012662).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 6 (seis) meses, a partir da assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo
da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG

Thomas Marcelo e Silva - Diretor Adm. e Financeiro - OVG

Giles Aires Pereira Brito – Representante Legal da Empresa Contratada